
Repubblica Italiana                                                                                               Provincia Autonoma di Trento

ISTITUTO COMPRENSIVO MORI
SCUOLE PRIMARIE MORI E RONZO-CHIENIS -  SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

MORI
Via Giovanni XXIII, n. 64 – 38065 Mori (TN) Tel. 0464/918669  – C.F. 94024510227

e-mail: segr.ic.mori@scuole.provincia.tn.it 
www.icmori.it

Anno finanziario 2025 D E T E R M I N AZ I O N E

Oggetto: nomina componenti ORGANO DI GARANZIA - a.s. 2025/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 19 e 20 dello Statuto dell’Istituto Comprensivo Mori;
VISTO l’art. 13 del Regolamento sui diritti, doveri e sanzioni disciplinari delle 

studentesse e degli studenti dell’I.C. Mori; 

VISTE le designazioni:
 del Collegio Docenti unitario (delibera n. 12 dd.26.09.2025);
 della Consulta dei Genitori (seduta del 26 novembre 2025);

D E T E R M I N A

la  nomina  dei  seguenti  componenti  dell’ORGANO  di  GARANZIA dell’Istituto
Comprensivo Mori per l’anno scolastico 2025/2026:

1. Latino Massimiliano                  Dirigente scolastico          
2. Foss Deborah                           Docente 
3. Ruffo Marica                             Docente
4. Patuzzi Deborah                       Genitore
5. Giovanazzi Manuela                 Genitore

Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione delle vigenti norme di legge.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof. Massimiliano Latino

Questa  nota,  se  trasmessa  in  forma  cartacea,  costituisce
copia  dell’originale  informatico  firmato  digitalmente,
predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità  alle  regole  tecniche  (artt.  3  bis  e  71  D.Lgs.
82/2005).  La  firma  autografa  è  sostituita  dall’indicazione  a
stampa  del  nominativo  del  responsabile  (art.  3
D.Lgs.39/1993).

Il presente provvedimento non genera costi a carico del bilancio.

Il Responsabile Amministrativo Scolastico

1

  

icm_tn-30/12/2025-119 - Determinazione del dirigente scolastico



dott.ssa Ivana Pappalardo

Questa  nota,  se  stampata  in  forma  cartacea,  costituisce  copia
dell’originale  informatico  firmato  elettronicamente,  valido  a  tutti  gli
effetti  di  legge,  predisposto  e  conservato  presso  questa
Amministrazione.  La  firma  autografa  è  sostituita  dall’indicazione  a
stampa del nominativo del responsabile

2


	Istituto Comprensivo MORI

		2025-12-30T11:45:27+0100




